

LISTADO DE MAQUINARIA VALORADO (Pres)

COMPLEJO DEPORTIVO STA.MARIÑA FASEII

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
M00040001	0,150 H.	Pala cargadora	21,54	3,23
M00040012	8,000 H.	Compresor dos martillos	6,66	53,28
M00040015	7,861 H.	Maquinaria carpintería	22,17	174,27
M02GE010	40,000 h.	Grúa telescópica autoprop. 20 t.	49,75	1.990,00
M02GE020	100,521 h.	Grúa telescópica autoprop. 25 t.	44,51	4.474,17
M02GE230	19,200 h.	Trailer grúa	27,56	529,15
M02GT002	13,474 h	Grúa pluma 30 m./0,75 t.	18,84	253,86
M02GT130	0,904 h.	Grúa torre automontante 35 txm.	4,40	3,98
M03HH020	2,444 h.	Hormigonera 200 l. gasolina	1,89	4,62
M03HH070	14,510 Hr	HORMIGONERA 250 L	4,58	66,46
M03MC110	18,535 h.	Pla.asfált.caliente discontinua 160 t/h	300,00	5.560,50
M05EC110	7,570 h.	MINIEXCAVADORA HIDRÁULICA CADENAS 1,2 T.	23,49	177,83
M05EN020	8,800 h.	Ex.cav .hidráulica neumáticos 84 CV	48,30	425,04
M05PN010	33,328 h.	Pala cargadora neumáticos 85 CV/1,2m3	45,98	1.532,42
M05RN020	1,781 h.	Retrocargadora neumáticos 75 CV	28,81	51,30
M06CM030	39,000 h.	Compre.port.diesel m.p. 5 m3/min 7 bar	3,91	152,49
M06MR110	47,000 h.	Martillo manual rompedor neum. 22 kg.	1,97	92,59
M07CB010	13,992 h.	Camión basculante 4x2 10 t.	33,39	467,19
M07CB020	11,121 h.	Camión basculante 4x4 14 t.	40,12	446,17
M07CB030	130,977 h.	Camión basculante 6x4 20 t.	38,50	5.042,61
M07W030	8.707,743 t.	km transporte aglomerado	0,13	1.132,01
M07Z110	18,535 ud	Desplazamiento equipo 5000 tm M.B.	110,00	2.038,85
M08CA110	13,553 h.	Cisterna agua s/camión 10.000 l.	30,14	408,49
M08EA100	14,828 h.	Extended.asfáltica cadenas 2,5/6m.110CV	88,12	1.306,64
M08NM020	107,022 h.	Motoniveladora de 200 CV	52,73	5.643,27
M08RI010	52,281 h.	PISÓN VIBRANTE 70 KG.	4,10	214,35
M08RL010	10,845 h.	Rodillo vibrante manual tandem 800 kg.	5,84	63,33
M08RN010	37,308 h.	Rodillo vibrante autopropuls.mix to 3 t.	30,19	1.126,33
M08RT050	7,414 h.	Rodillo vibrante autoprop. tandem 10 t.	46,13	342,01
M08RV020	7,414 h.	Compactador asfált.neum.aut. 12/22t.	52,28	387,60
M10HV220	38,377 h.	Vibrador hormigón gasolina 75 mm	0,69	26,48
M10MR030	0,600 h.	Rodillo auto.90 cm. 1 kg/cm.gene	2,58	1,55
M10PN010	1,500 h.	Motoazada normal	4,80	7,20
M11HV120	2,212 h.	Aguja eléct.c/convertid.gasolina D=79mm.	4,84	10,71
M13CP100	0,271 ud	Puntal telesc. normal 1,75-3,10	12,20	3,30
M13CP105	5,030 ud	Puntal telesc. normal 3 m	13,36	67,21
M13EM030	45,434 m2	Tablero encofrar 22 mm. 4 p.	1,69	76,78
MAQESP	32,928 h	medios elevacion	1,96	64,54
MMME.2a	88,401 h	Grúa torre	4,40	388,97
MMM10bb	34,433 h	Vibr gsln agj ø20-80 12000rpm	0,69	23,76
MMM20ab	1,861 h	Fratasadora eléctrica ø90 cm	3,25	6,05
MMMT.3c	138,725 h	Retro/crgra 4x4 89CV	30,00	4.161,74
MMMT.8a	1,024 h	Motoniveladora 129 CV	27,40	28,06
PFPT01	5,065 H.	Maquinaria carpintería	6,46	32,72
PMAQU91	0,548 h.	Ahoyadora	3,52	1,93
TOTAL				39.065,05